
Intrekking Subsidieverordening Sport gemeente Zwartewaterland

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland,

 

Overwegende, dat de Subsidieverordening Sport gemeente Zwartewaterland met ingang van 1 oktober

2019 wordt ingetrokken

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 25 juni 2019;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 216 en 224 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

Vast te stellen de Verordening tot intrekking van de Subsidieverordening Sport gemeente

Zwartewaterland

 

Artikel 1

De subsidieverodrening Sport gemeente Zwartewaterland wordt per 1 oktober 2019 ingetrokken.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking .

2. De datum van ingang is 1 oktober 2019.

3. De verordening wordt aangehaald als: 'Intrekkingsverordening Subsidieverordening Sport gemeente

Zwartewaterland'.

 

Alsdus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 12

september 2019.

 

de griffier, de voorzitter,

ing. H.W. Schotanus-Schutte ing. E.J. Bilder

 

 

Nr. 270605

GEMEENTEBLAD 7 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2019 nr. 270605 7 november 20191


